



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002.001/2024
Processo Administrativo Nº 08.7.002/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA
Data de Publicação: 14/03/2024 17:51:02

TOTAL DO PROCESSO:				515.000,00
E R SOUSA SILVA FUNERARIA PAZ ETERNA		26.434.299/0001-86		515.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 245,00	Total: 12.250,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 50 A 70 CM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 245,42	Valor Unit.: 245,00		Total Item: 12.250,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 292,00	Total: 14.600,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 80 A 90 CM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 293,00	Valor Unit.: 292,00		Total Item: 14.600,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 360,00	Total: 36.000,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 1 A 1,40 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 360,83	Valor Unit.: 360,00		Total Item: 36.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 469,00	Total: 46.900,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1,60 A 1,70 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 470,00	Valor Unit.: 469,00		Total Item: 46.900,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 469,00	Total: 46.900,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1,80 A 1,90 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 470,00	Valor Unit.: 469,00		Total Item: 46.900,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 552,00	Total: 55.200,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1,60 A 1,70 METROS				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 552,83	Valor Unit.: 552,00		Total Item: 55.200,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 552,00	Total: 27.600,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1,80 A 1,90 METROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 552,83	Valor Unit.: 552,00		Total Item: 27.600,00
		Num: 139	Lance: 552,00	Total: 27.600,00



MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 8	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1,60 A 1,90				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 552,83	Valor Unit.: 552,00	Total Item: 27.600,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 750,00	Total: 90.000,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 2 A 2,10 METROS				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 759,50	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 90.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 795,00	Total: 23.850,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: Urnas Sul	Modelo: Urnas Sul	
Descrição: URNA FUNERÁRIA GORDA SEM VISOR DE 1,60 A 1,90 METROS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 795,47	Valor Unit.: 795,00	Total Item: 23.850,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 254,00	Total: 12.700,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: artificial	Modelo: artificial	
Descrição: COROA DE FLORES ARTIFICIAL PADRÃO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 254,59	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 12.700,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 3,85	Total: 38.500,00
Item: 1	Unidade: Quilômetros	Marca: quilometro	Modelo: quilometro	
Descrição: TRANSLADO PERÍMETRO RURAL				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 38.500,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 2,45	Total: 24.500,00
Item: 1	Unidade: Quilômetros	Marca: quilometro	Modelo: quilometro	
Descrição: TRANSLADO PERÍMETRO URBANO				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 24.500,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 361,00	Total: 18.050,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: prestação de serviço	Modelo: prestação de serviço	
Descrição: ALUGUEL DE PARAMENTAÇÃO DE MENTAL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 362,00	Valor Unit.: 361,00	Total Item: 18.050,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 419,00	Total: 20.950,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: prestação de serviço	Modelo: prestação de serviço	
Descrição: SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADÁVER				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 420,00	Valor Unit.: 419,00	Total Item: 20.950,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 194,00	Total: 9.700,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: flores\cetim	Modelo: flores\cetim	
Descrição: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE URNA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 194,50	Valor Unit.: 194,00	Total Item: 9.700,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 194,00	Total: 9.700,00



**MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: malha\tecido	Modelo: malha\tecido
Descrição: MORTALHA UNISSEX			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 194,50	Valor Unit.: 194,00	Total Item: 9.700,00

PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA

ELIAS CUNHA
SOARES:0683
8946254

Assinado de forma
digital por ELIAS
CUNHA
SOARES:06838946254

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ELIAS CUNHA SOARES